
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от 14 ноября 2019г.  № 140 

ст. Гиагинская 

 

    « О даче согласия на  передачу  муниципального имущества, в хозяйственное   

ведение,    муниципальному  предприятию «Парк им. Букреева П.В.» 

 

В целях обеспечения повышения эффективности использования имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» и обеспечения деятельности муниципального 

предприятия муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение»,   в  

соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», согласно полномочий  по 

организации в границах поселения  создания условий для организации досуга и 

обеспечения жителей поселения услугами организации культуры  в пределах 

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, на 

основании Устава муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение», 

Совет народных депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение»  
                                                            Р Е Ш И Л: 

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу, в хозяйственное ведение, муниципальному 

предприятию «Парк им.Букреева П.В.», детской площадки, стоимостью 

40250рублей. 

2. Администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение», после подписания договора приема-передачи имущества, провести 

необходимые мероприятия по передаче имущества, подготовить документацию 

в соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми 

актами  муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого 

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»  

Годовникова И. А. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                             С.И. Кондратенко 
                                                                                                           

                                                                 


